[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ПЕЛЫМ
ПЯТЫЙ   СОЗЫВ
ТРЕТЬЕ   ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  19.06.2012 г. №_33\3_

п. Пелым
О внесении изменений в решение от 24.02.2010 г
 №12/22 «О предоставлении  гражданами,  претендующими

на замещение должностей  муниципальной службы

городского округа  Пелым, и муниципальными

служащими городского округа Пелым

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
       В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 19 июня 2009 года N 566-УГ «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской области от 9 ноября 2009 года N 998-УГ, от 03.02.2012 г №32-УГ, от 14.05.2012 г №321-УГ, рассмотрев протест прокурора города Ивделя  от 29.05.2012 г №1017 на приложение №2 к решению Думы городского округа Пелым от 24 февраля 2010 года №12/22 «О предоставлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей  муниципальной службы городского округа  Пелым, и муниципальными служащими городского округа Пелым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Внести следующие изменения в  решение Думы городского округа Пелым от 24 февраля 2010 года №12/22 «О предоставлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей  муниципальной службы городского округа  Пелым, и муниципальными  служащими городского округа Пелым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

       1) в пункте первом  главы 1 приложения №1 к решению Думы городского округа Пелым от 24 февраля 2010 года №12/22 «О предоставлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей  муниципальной службы городского округа  Пелым, и муниципальными  служащими городского округа Пелым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» слова «являющихся  объектами налогообложения» - исключить;

2) абзац  второй пункта 7 главы 2 изложить в следующей редакции:
       «Муниципальный служащий городского округа Пелым может предоставить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в абзаце первом пункта 4 настоящей главы»;
       3) пункт 1 главы 3  изложить в следующей редакции:

«1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданином или муниципальным  служащим городского округа Пелым, проводится в порядке, установленном нормативным правовым актом Свердловской области, принимаемым Губернатором Свердловской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, муниципальным нормативным правовым актом.»;
       4) пункты 1.1 - 7 главы 3 считать утратившими силу;

       5) приложение №2 к решению Думы городского округа Пелым от 24 февраля 2010 года №12/22 «О предоставлении  гражданами,  претендующими на замещение должностей  муниципальной службы городского округа  Пелым, и муниципальными  служащими городского округа Пелым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».
Глава городского округа Пелым                    Председатель Думы     городского

Ш.Т. Алиев                                                       округа Пелым

                                                                                                                  Беляев Л.И.

	Приложение № 2

к Решению Думы

городского округа Пелым

от 24 февраля 2010 г. №12/22

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ

НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Муниципальные должности, учреждаемые в Думе городского округа Пелым:
1.1. Главный специалист Думы городского округа Пелым.

2. Муниципальные должности, учреждаемые в администрации городского округа Пелым:

2.1. Заместители главы администрации городского округа Пелым;
2.2. Начальники отделов администрации городского округа Пелым;
2.3. Главный специалист по экономике администрации городского округа Пелым;
2.4. Специалисты  I  категории.

3. Муниципальные должности, учреждаемые в  Ревизионной комиссии городского округа Пелым:

3.1. Председатель Ревизионной комиссии    городского округа Пелым;

3.2. Инспектор Ревизионной комиссии  городского округа Пелым.